
1 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE PLAZAS DEL PROGRAMA DE 
MOVILIDAD DEL SISTEMA DE INTERCAMBIO ENTRE CENTROS UNIVERSITARIIOS 

ESPAÑOLES (SICUE) PARA EL CURSO 2024/2025 

El Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación de la Universidad de 
Burgos convocó plazas del Programa de Movilidad SICUE, para el curso académico 
2024/2025 con fecha 12 de febrero de 2024. 

Concluido el plazo de presentación de reclamaciones a la resolución provisional y 
habiendo tenido en cuenta las renuncias presentadas, de conformidad con lo establecido 
en el apartado séptimo de la citada convocatoria, y como presidenta de la Comisión de 
Selección constituida a tal efecto,  

RESUELVO 

Primero. – Solicitudes admitidas y asignación de plazas. 

Se admiten las solicitudes relacionadas en el Anexo I y se asignan de forma definitiva las 
plazas disponibles siguiendo lo establecido en el apartado sexto de la convocatoria. 

Se admiten las solicitudes relacionadas en el Anexo II y quedan en lista de espera porque 
se han asignado todas las plazas solicitadas a alumnos o alumnas con una nota superior. 

Los alumnos que han obtenido plaza deben ACEPTAR a través de la Secretaría Virtual 
desde el día siguiente a la publicación de esta resolución hasta el día 5 de abril inclusive. 

Tal como establece el punto siete de la convocatoria en caso de no aceptar el 
intercambio en el plazo establecido, se entenderá que renuncia a su plaza y, si existe 
lista de espera, se adjudicará la plaza al siguiente de la lista. 

Segundo. – Solicitudes excluidas. 

Se excluyen las solicitudes relacionadas en el Anexo III por no cumplir alguno/s de los 
requisitos de la convocatoria. 

Tercero. - Renuncias 

Los interesados relacionados en el Anexo IV, han renunciado al intercambio SICUE, 
habiéndose asignado las plazas que tenían adjudicadas en la resolución provisional 
de fecha 12/03/2024 a otros solicitantes si los hubiera. 



 

 

 

2 
 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante la Vicerrectora de Internacionalización y 
Cooperación, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso- Administrativo de Burgos, 
conforme a lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contenciosa-Administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a 
la publicación de la presente resolución. Todo ello, sin perjuicio de que los interesados 
puedan ejercitar cualquier otro recurso que estimen oportuno. 
 
 

Burgos, 22 de marzo de 2024 
LA VICERRECTORA DE INTERNACIONALIZACIÓN Y COOPERACIÓN 

 
 
 

Fdo.: Ileana Mª Greca Dufranc 



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

73111065E CORDOBA07 GRANADA02 MIGUELH03 VALENCI01  Facultad de Ciencias
 GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
DE LOS ALIMENTOS 3 97,5 5,816 70,5

Universidad de 
Córdoba 9.0 CORDOBA07 1

71708056J GRANADA08 SEVILLA13 LEON10 VIGO03 SALAMAN07  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 120 8,095 60

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA08 1

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

71314145T LAGUNAT04 LAGUNAT06 MALAGA04 MALAGA03 GCANARI07
 Escuela Politécnica 
Superior

 DOBLE GRADO EN INGENIERÍA 
MECÁNICA E INGENIERÍA 
ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y 
AUTOMÁTICA 2 168 7,986 66

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT04 1

45579599Q SEVILLA08 GRANADA01 ALICANT01 POLVALE01
 Escuela Politécnica 
Superior  GRADO EN ARQUITECTURA TÉCNICA 2 114 5,439 57 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA08 1

PLAZAS ASIGNADAS EN APLICACIÓN DEL ARTÍCULO 6 DE LA CONVOCATORIA: Reserva del 5% del total de plazas disponibles para estudiantado que tenga reconocido un grado de 
discapacidad >= 33%

RESTO DE PLAZAS ASIGNADAS

1/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

54291048P SEVILLA08 GRANADA01 CORUÑA01 POLMADR02
 Escuela Politécnica 
Superior  GRADO EN ARQUITECTURA TÉCNICA 2 90 4,627 51 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA08 1

71482126N GRANADA17 POLVALE05 SALAMAN13
 Escuela Politécnica 
Superior  GRADO EN INGENIERÍA CIVIL 1 81 6,121 69

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA17 1

73511505D POLVALE05 GRANADA17 PAISVAS14 GCANARI09
 Escuela Politécnica 
Superior  GRADO EN INGENIERÍA CIVIL 1 102 5,783 63

Universidad Politécnica 
de Valencia 9.0 POLVALE05 1

71705476D MALAGA13 SEVILLA18 ALICANT07
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE LA 
SALUD 2 114 6,095 52.5 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA13 1

71704825W MALAGA13 SEVILLA18 ALICANT07
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE LA 
SALUD 2 72 5,056 66 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA13 1

71709845P GCANARI06 SEVILLA11 POLVALE04 ZARAGOZ09 LLEIDA03
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE 
ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 2 132 6,220 54

   
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI06 1

71980142D GCANARI06 SEVILLA11 OVIEDO11
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE 
ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 3 162 5,412 48

   
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI06 1

71483913M GRANADA12 SEVILLA10 ZARAGOZ14 VALLADO03
 Escuela Politécnica 
Superior

    
ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y 
AUTOMÁTICA 2 114 6,205 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA12 1

71302750J POLCART03 GRANADA12 MALAGA03 CORDOBA05
 Escuela Politécnica 
Superior

    
ELECTRÓNICA INDUSTRIAL Y 
AUTOMÁTICA 5 144 5,614 66

Universidad Politécnica 
de Cartagena 9.0 POLCART03 1

71314029E POLVALE02
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 1 91.5 7,980 60

Universidad Politécnica 
de Valencia 9.0 POLVALE02 1

71706830Y SEVILLA06 GCANARI01 JAEN01 SALAMAN11 SEVILLA01
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 1 84 6,350 66 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA06 1

78777226H POLVALE02 JUANCAR05 AUTMADR05 ZARAGOZ03 PNAVARR01
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 3 114 5,628 60

Universidad Politécnica 
de Valencia 9.0 POLVALE02 1

2/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

71796368M SEVILLA06 POLVALE02 GCANARI01 AUTMADR05 JAIMEI03
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 72 5,059 54

Universidad de Las 
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI01 3

18088714L GRANADA02 CORDOBA07 COMPLUT06 VALENCI01  Facultad de Ciencias
 GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
DE LOS ALIMENTOS 1 109.5 6,632 58.5

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA02 1

1107834094 GRANADA02  Facultad de Ciencias
 GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
DE LOS ALIMENTOS 2 84 5,975 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA02 1

55022758L GRANADA02 CORDOBA07 MURCIA04 VALENCI01  Facultad de Ciencias
 GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
DE LOS ALIMENTOS 2 69 5,212 51

Universidad de 
Córdoba 9.0 CORDOBA07 2

72597564L GRANADA02 VIGO02 BARCELO05 MIGUELH03 CORDOBA07  Facultad de Ciencias
 GRADO EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA 
DE LOS ALIMENTOS 4 96 4,930 67.5 Universidad de Vigo 9.0 VIGO02 2

13174318X GRANADA05 SEVILLA17 BARCELO03 VALENCI07 COMPLUT07  Facultad de Ciencias  GRADO EN QUÍMICA 3 133.5 6,327 54
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA05 1

71313971X GRANADA05 VALENCI07  Facultad de Ciencias  GRADO EN QUÍMICA 2 115.5 6,072 57
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA05 1

79128642V PAISVAS23
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 156 8,189 48

Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS23 1

72220990R CANTABR05 GCANARI11 SVICENT01
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 150 7,790 60

Universidad de 
Cantabria 9.0 CANTABR05 1

79126965L PAISVAS23 CANTABR05 GCANARI11 ALICANT02
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 150 7,780 60

Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS23 1

49201919C CORUÑA08 SVICENT01 ALICANT02 GCANARI11 IBALEAR08
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 144 7,521 66

Universidad de A 
Coruña 9.0 CORUÑA08 1

71350543N SVICENT01 ALICANT02 CANTABR05 PAISVAS23
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 78 7,411 60

Universidad Católica de 
Valencia San Vicente 
Mártir 9.0 SVICENT01 1

13172803J GCANARI11 SVICENT01 PAISVAS23 ALICANT02 IBALEAR08
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 120 7,216 60

Universidad de Las 
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI11 1

3/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

79223961R PAISVAS23 AUTBARC05 SVICENT01 SALAMAN16 PNAVARR02
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 84 7,190 60

Universidad Autónoma 
de Barcelona 9.0 AUTBARC05 2

16093779N ALICANT02 IBALEAR08 GCANARI11 SVICENT01 SANTONI01
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 120 6,820 60 Universidad de Alicante 9.0 ALICANT02 1

22759078A PAISVAS23 AUTBARC05 PNAVARR02 SALAMAN16 LARIOJA01
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 90 6,730 66

Universidad Autónoma 
de Barcelona 9.0 AUTBARC05 2

45951570P PAISVAS23 CANTABR05 IBALEAR08 ALICANT02 SVICENT01
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 150 6,680 60

Universidad de las Islas 
Baleares 9.0 IBALEAR08 3

71304225Q GCANARI11 ALICANT02 SVICENT01 IBALEAR08
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 84 6,533 60 Universidad de Alicante 9.0 ALICANT02 2

71706656Q IBALEAR08 GCANARI11 SVICENT01 ALICANT02 SALAMAN16
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 72 6,460 66

Universidad de las Islas 
Baleares 9.0 IBALEAR08 1

71567189K GCANARI11 IBALEAR08 SVICENT01 AUTBARC05 ALICANT02
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 90 6,240 66

Universidad Católica de 
Valencia San Vicente 
Mártir 9.0 SVICENT01 3

53512973T LEON13
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 126 5,756 84 Universidad de León 9.0 LEON13 1

71799835E GRANADA18 SALAMAN12 MIGUELH04
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
(PLAN 2023) 1 90 7,850 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA18 1

71353689F GRANADA18 SALAMAN12 JUANCAR07 MIGUELH04 COMPLUT04
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
(PLAN 2023) 1 96 7,678 60

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN12 2

71988089K GRANADA18 SALAMAN12 MIGUELH04 JUANCAR07 COMPLUT04
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
(PLAN 2023) 1 90 7,110 72

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN12 2

73139137B GRANADA18 EXTREMA16 COMPLUT04 JUANCAR07 MIGUELH04
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
(PLAN 2023) 1 96 7,022 60

Universidad de 
Extremadura 9.0 EXTREMA16 2

71705354W GRANADA18 SALAMAN12 MIGUELH04 COMPLUT04 JUANCAR07
 Facultad de Ciencias de 
la Salud

 GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
(PLAN 2023) 1 90 6,810 72

Universidad Miguel 
Hernandez de Elche 9.0 MIGUELH04 3

71310605W JUANCAR01 SALAMAN10

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 90 7,590 60

Universidad Rey Juan 
Carlos 9.0 JUANCAR01 1

4/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

Y7238678V VALENCI08 GRANADA13 MALAGA01 PAISVAS27 SEVILLA14

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 90 6,630 60

Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI08 1

71309349B GRANADA13 MALAGA01 SEVILLA14 MURCIA07

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 84 5,850 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA13 1

71793362N GRANADA13 JUANCAR01 SALAMAN10 IBALEAR13 LAGUNAT12

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 114 5,712 72

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA13 1

71798783M SEVILLA14 MALAGA01

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 90 5,640 72 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA14 1

13172760Q GRANADA13 MALAGA01 SALAMAN10 LAGUNAT12 IBALEAR13

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 2 102 5,631 42 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA01 2

71306322C MALAGA01 VALENCI08 GRANADA13 SALAMAN10 VALLADO07

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 2 126 5,621 60 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA01 1

71755422E LAGUNAT12 MALAGA01 VALENCI08 BARCELO01 GRANADA13

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 84 5,456 60

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT12 1

71793257E JUANCAR01 SALAMAN10 SEVILLA14 GRANADA13 SANJORG01

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 2 108 5,311 78

Universidad Rey Juan 
Carlos 9.0 JUANCAR01 1

71705619Z SALAMAN10 JUANCAR01 SEVILLA14 MALAGA01 GRANADA13

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 2 120 5,183 72

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN10 1

71311703L VALENCI08 PAISVAS27 GRANADA13 SEVILLA14 MALAGA01

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 3 132 5,180 48

Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI08 1

5/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

71980637K VALENCI08 PAISVAS27 GRANADA13 SEVILLA14 MALAGA01

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 3 138 4,841 84

Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS27 2

71482912Q LAGUNAT12 SEVILLA14 GRANADA13 IBALEAR13 ZARAGOZ11

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 2 114 4,778 72 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA14 2

71313745Z LAGUNAT12 GRANADA13 SEVILLA14 JAEN07 CORDOBA01

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 3 90 4,733 66 Universidad de Jaen 9.0 JAEN07 4

71365403Z LAGUNAT08 GRANADA14

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN FINANZAS Y 
CONTABILIDAD 2 138 6,479 66

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT08 1

71304420G GRANADA14 ZARAGOZ10

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN FINANZAS Y 
CONTABILIDAD 2 114 5,765 60

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA14 1

71791044V LAGUNAT08 GRANADA14 MALAGA06 OLAVIDE02

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN FINANZAS Y 
CONTABILIDAD 2 132 5,653 60

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT08 1

13172980Y GRANADA14 LAGUNAT08 OLAVIDE02 MALAGA06

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN FINANZAS Y 
CONTABILIDAD 1 78 5,130 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA14 1

13174328C BARCELO08 AUTBARC03

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN FINANZAS Y 
CONTABILIDAD 2 102 4,885 66

Universidad de 
Barcelona 9.0 BARCELO08 1

71365384H GRANADA15

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN TURISMO (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 150 8,260 60

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA15 1

6/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

72904052D SEVILLA09 VALENCI05 AUTBARC01 GRANADA15 IBALEAR12

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN TURISMO (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 1 90 7,450 60 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA09 1

71312632M VALENCI05 GRANADA15 SEVILLA09 IBALEAR12 MALAGA11

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN TURISMO (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 126 7,320 60

Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI05 1

71363769J GRANADA15 MALAGA11 SEVILLA09 VALENCI05 IBALEAR12

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN TURISMO (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 144 6,570 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA15 1

71301097Q GRANADA15 MALAGA11 VALENCI05 SEVILLA09 LARIOJA02

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN TURISMO (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 150 6,415 66 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA11 2

71708043T MALAGA10 CARLOS301 COMPLUT09  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 243 8,376 87 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA10 1

71365565S MALAGA10 OLAVIDE03 SEVILLA14 SEVILLA05 GRANADA03  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 238.5 7,499 82.5 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA10 1

73437891H LAGUNAT02 LAGUNAT12 GCANARI10 VALENCI02 CADIZ02  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 213 6,507 79.5

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT02 1

71708887Q VALENCI02 GRANADA03 SEVILLA05 GCANARI10  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 247.5 6,452 79.5

Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI02 1

72205214A GRANADA03 MALAGA10 VALENCI02 LAGUNAT02 LAGUNAT12  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 220.5 6,306 94.5

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA03 1

7/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

71309901B LAGUNAT02 LAGUNAT12 GCANARI10 VALENCI02 CADIZ02  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 243 6,214 87

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT12 2

71565966V GRANADA03 MALAGA10 VALENCI02 SEVILLA14 SEVILLA05  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 231 6,045 76.5

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA03 1

71363928B GRANADA03 SEVILLA05 GCANARI10 PAISVAS28 MALAGA10  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 190.5 5,854 81 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA05 2

72351609A GRANADA03 MALAGA10 JAEN04  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 153 5,360 87 Universidad de Jaen 9.0 JAEN04 3

71708203E GRANADA04 LAGUNAT02 GCANARI10 CORDOBA02 SANTIAG01  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 3 238.5 8,004 76.5

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA04 1

71363354N AUTMADR01 COMPLUT03 SANTIAG03 PAISVAS24 BARCELO09  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 3 245 7,294 67.5

Universidad Autónoma 
de Madrid 9.0 AUTMADR01 1

71364986B MALAGA07 OLAVIDE03 SANTIAG03 BARCELO10  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 3 245 7,126 67.5 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA07 1

71981737V GRANADA04 GCANARI10 SEVILLA05 LLEIDA01 IBALEAR01  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 3 189 6,540 62.5 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA05 3

54378745Y COMPLUT05 BARCELO06  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 1 94.5 5,769 85.5

Universidad 
Complutense de 
Madrid 9.0 COMPLUT05 1

8/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

49406139T SEVILLA05 OLAVIDE03 GRANADA04 CADIZ02 AUTMADR02  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 1 85.5 4,958 96

Universidad Pablo de 
Olavide de Sevilla 9.0 OLAVIDE03 2

71474950N BARCELO10 BARCELO07 COMPLUT03 SALAMAN03 PAISVAS24  Facultad de Derecho

 GRADO EN CIENCIA POLÍTICA Y 
GESTIÓN PÚBLICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 90 4,939 66

Universidad de 
Barcelona 9.0 BARCELO10 1

71707563A GRANADA04 LAGUNAT02  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 147 7,820 66.5
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA04 1

58040864L COMPLUT05 AUTMADR02 JUANCAR06 OLAVIDE03 SEVILLA05  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 151.5 6,825 60

Universidad 
Complutense de 
Madrid 9.0 COMPLUT05 1

71362068Z GRANADA04 GCANARI10 LAGUNAT02 SALAMAN09 CORUÑA06  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 151.5 6,649 60

Universidad de Las 
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI10 2

79353222W GRANADA04 CADIZ02 LAGUNAT02  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 120 6,579 57 Universidad de Cádiz 9.0 CADIZ02 2

71969444Y GCANARI10 OLAVIDE03 MALAGA02 CORDOBA02 SEVILLA05  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 1 85.5 6,560 60

Universidad de Las 
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI10 1

71306304W LAGUNAT02 GCANARI10 GRANADA04  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 135 6,518 60
Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT02 1

58018927R IBALEAR03 OLAVIDE03 SALAMAN09 COMPLUT05 AUTMADR02  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 3 181.5 6,077 60
Universidad de las Islas 
Baleares 5.0 IBALEAR03 1

9/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

18476730W LAGUNAT02 GCANARI10 PAISVAS07 GRANADA04  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 120 5,393 66
Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS07 3

17466173L ZARAGOZ06 JUANCAR06 JAIMEI02 GRANADA04 SEVILLA05  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 3 133.5 5,343 64.5
Universidad de 
Zaragoza 9.0 ZARAGOZ06 1

71758236F CORDOBA02 PAISVAS07 SEVILLA05 MIGUELH01 GCANARI10  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 93 4,524 60
Universidad de 
Córdoba 9.0 CORDOBA02 1

71310932F MALAGA12 CADIZ04 PAISVAS01 SALAMAN08 JAIMEI01  Facultad de Derecho
 GRADO EN RELACIONES LABORALES 
Y RECURSOS HUMANOS (PLAN 2021) 1 66 6,210 66 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA12 1

71705211C JUANCAR02 ZARAGOZ07 SALAMAN08 PAISVAS01 IBALEAR10  Facultad de Derecho
 GRADO EN RELACIONES LABORALES 
Y RECURSOS HUMANOS (PLAN 2021) 2 120 6,100 60

Universidad Rey Juan 
Carlos 9.0 JUANCAR02 1

21070642C GRANADA11 BARCELO02 IBALEAR05 VALENCI06 PAISVAS26  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 120 8,240 60
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA11 1

58043185V VALENCI06 IBALEAR05 ROVIRAI03 PAISVAS26 BARCELO02  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 120 7,810 60
Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI06 1

58017697J VALENCI06 IBALEAR05 ROVIRAI03 PAISVAS26 BARCELO02  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 120 7,760 60
Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI06 1

71362950E GCANARI12 GRANADA11 IBALEAR05  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 108 7,688 60

Universidad de Las 
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI12 1

10/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

X6091715G GRANADA11 GCANARI12 VALENCI06 IBALEAR05  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 90 7,280 60
Universidad de las Islas 
Baleares 9.0 IBALEAR05 4

71482531A VALENCI06 GRANADA11 BARCELO02 IBALEAR05 PAISVAS26  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 84 7,270 60
Universidad de 
Barcelona 9.0 BARCELO02 3

72898799T VALENCI06 PAISVAS26 SANTIAG08 GCANARI12 GRANADA11  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 78 7,010 60
Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS26 2

73277054C GRANADA11 GCANARI12 IBALEAR05 BARCELO02 SANTIAG08  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 90 6,780 60
Universidad de las Islas 
Baleares 9.0 IBALEAR05 3

73506851R GRANADA11 IBALEAR05 SANTIAG08 GCANARI12 PAISVAS26  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 108 6,660 60
Universidad de las Islas 
Baleares 9.0 IBALEAR05 2

73461499M GRANADA06 SEVILLA15 LAGUNAT03 VIGO01 VALENCI04  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 116 7,254 51.5

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA06 1

71312266F VALENCI04 GRANADA06 GCANARI13 LAGUNAT03 VIGO01  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 2 120 7,221 60

Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI04 1

18085450K GRANADA06 PAISVAS15 VALENCI04 VIGO01 ROVIRAI04  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 100.5 7,185 61.5

Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS15 2

73452453K GRANADA06 SEVILLA15 LAGUNAT03 SALAMAN02 VIGO01  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 90 7,050 60 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA15 2

72601353J LAGUNAT03 GCANARI13 SEVILLA15 GRANADA06 VIGO01  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 90 6,580 66

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT03 1

71707215T SEVILLA15 LEON06 LEON05 VALENCI04 VIGO01  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 2 145.5 6,532 69 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA15 1

71365995P LAGUNAT03 SEVILLA15 VIGO01 VALENCI04 GRANADA06  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 90 6,520 60

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT03 1

11/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

71970063G LAGUNAT03 GCANARI13 GRANADA06 VALENCI04 SALAMAN02  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 90 6,450 66

Universidad de Las 
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI13 2

18074000W LAGUNAT03 IBALEAR07 GRANADA06 GCANARI13  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 2 145.5 6,305 69

Universidad de las Islas 
Baleares 9.0 IBALEAR07 2

73485422P LAGUNAT05 SEVILLA13 VALENCI03 COMPLUT08 BARCELO14  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 129 8,072 60

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT05 1

71829335J SEVILLA13 GRANADA08 EXTREMA18 LAGUNAT05 VALENCI03  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 136 7,775 63 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA13 1

71364671H GRANADA08 SEVILLA13 VALENCI03 SALAMAN07 PAISVAS16  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 129 7,728 60

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA08 1

71565482Q VALENCI03 LAGUNAT05 BARCELO14 OVIEDO02 SALAMAN07  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 136 7,613 69

Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI03 1

71704889C GRANADA08 OVIEDO02 EXTREMA18 LEON11 COMPLUT08  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 129 7,518 60 Universidad de Oviedo 9.0 OVIEDO02 2

73518806L SEVILLA13 LAGUNAT05 GRANADA08 IBALEAR04 GCANARI14  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 129 7,503 66 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA13 1

71566387R LAGUNAT05 GRANADA08 SEVILLA13 VALENCI03 SALAMAN07  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 129 7,458 66

Universidad de La 
Laguna 9.0 LAGUNAT05 1

71364817A GRANADA08 SEVILLA13 LAGUNAT05 VALENCI03 GCANARI14  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 120 7,445 63

Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI03 4

71363238B LAGUNAT05 GRANADA08 SEVILLA13 GCANARI14 IBALEAR04  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 3 213 7,280 75

Universidad de Las 
Palmas de Gran 
Canaria 9.0 GCANARI14 4

71705093V GRANADA08 LAGUNAT05 SALAMAN07 SEVILLA13 COMPLUT08  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 3 129 6,971 56

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN07 3

71312889D LAGUNAT05 SEVILLA13 GRANADA08 GCANARI14 IBALEAR04  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 129 6,325 72

Universidad de las Islas 
Baleares 9.0 IBALEAR04 5

12/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

71792655H SALAMAN07 COMPLUT08 SEVILLA13  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 123 6,258 66

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN07 1

58433372D GRANADA08 LEON10 OVIEDO02 EXTREMA18  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 111 5,915 66 Universidad de León 5.0 LEON10 2

70943367M SEVILLA12 GRANADA09  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 2 119.5 7,600 60 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA12 1

79226101W MALAGA14 PAISVAS25 SEVILLA12 GRANADA09 LAGUNAT01  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 1 114 7,485 66 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA14 1

45579287A MALAGA14 GRANADA09 VALENCI10 MURCIA08 LAGUNAT01  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 2 120 7,155 60 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA14 1

58012445M OVIEDO03 SANTIAG07 COMPLUT02 LAGUNAT01 SALAMAN04  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 1 90 7,030 60 Universidad de Oviedo 9.0 OVIEDO03 1

72848150C MALAGA14 GRANADA09 SEVILLA12 MURCIA08 VALENCI10  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 1 84 6,900 60
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA09 2

71362520Y GRANADA09 MALAGA14 SEVILLA12 MURCIA08  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 1 90 6,650 60
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA09 1

73509499G SEVILLA12 GRANADA09 IBALEAR06 SANTIAG07 MALAGA14  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 2 84 6,610 66 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA12 1

78825905Y GRANADA09 MALAGA14 ROVIRAI02 SEVILLA12 VALENCI10  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 1 90 6,450 66
Universidad Rovira i 
Virgili 9.0 ROVIRAI02 3

71310563Y GRANADA09 VALENCI10 SEVILLA12 OVIEDO03 SALAMAN04  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 1 84 6,230 60
Universitat de València 
(Estudi General) 9.0 VALENCI10 2

23872340L GRANADA16 PAISVAS06 SALAMAN15 POLVALE03 CORUÑA04

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2010) 2 120 7,305 60

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA16 1

73026226F GRANADA16 POLVALE03 LAGUNAT09 CORUÑA04 SEVILLA02

   
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2010) 2 114 6,867 60

Universidad Politécnica 
de Valencia 9.0 POLVALE03 2

73141560L POLVALE03 JAIMEI05 MALAGA09 MALAGA08 CORUÑA05

   
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2010) 3 132 5,936 78

Universidad Politécnica 
de Valencia 9.0 POLVALE03 1

13/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

35674117J COMPLUT10 SANTIAG02 LAGUNAT09 GRANADA16

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2010) 2 135 5,888 60

Universidad de 
Santiago de 
Compostela 9.0 SANTIAG02 2

39493203H SALAMAN15 MALAGA08 POLVALE03 CORUÑA04 GRANADA16

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2010) 2 123 5,866 81

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN15 1

05723170B COMPLUT10

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 8,940 60

Universidad 
Complutense de 
Madrid 9.0 COMPLUT10 1

71365517J MALAGA08 JAIMEI05 CORUÑA04 POLVALE03 MALAGA09

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 8,180 60 Universidad de Málaga 5.0 MALAGA08 1

45142833C COMPLUT10 SANTIAG02 MALAGA09 SEVILLA02 GRANADA16

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 8,120 60

Universidad 
Complutense de 
Madrid 9.0 COMPLUT10 1

71365804R MALAGA08 JAIMEI05 MALAGA09 POLVALE03

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 8,110 60 Universidad de Málaga 5.0 MALAGA08 1

71233396G PAISVAS06 GRANADA16 SANTIAG02

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 7,380 60

Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS06 1

16643717C COMPLUT10 PAISVAS06 SALAMAN15 SEVILLA02 MALAGA09

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 84 7,040 60

Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS06 2

73441613Z GRANADA16 SANTIAG02 POLVALE03 SALAMAN15 MALAGA09

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 84 6,990 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA16 1

71970387Y COMPLUT10 SEVILLA02 PAISVAS06 CORUÑA05 POLVALE03

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 84 6,970 66 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA02 2

14/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE PLAZAS ASIGNADAS

ANEXO I

DNI
Código 

nemotécnico 
preferencia 1

Código 
nemotécnico 
preferencia 2

Código 
nemotécnico 
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
preferencia 4

Código 
nemotécnico 
preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

12784473S MALAGA09 SEVILLA02 GRANADA16 SANTIAG02 POLVALE03

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 6,870 60 Universidad de Málaga 9.0 MALAGA09 1

54586178W GRANADA16 POLVALE03 PAISVAS06 SEVILLA02 MALAGA09

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 6,870 60

Universidad Politécnica 
de Valencia 9.0 POLVALE03 2

50593361P PAISVAS06 SEVILLA02 MALAGA09 GRANADA16 LAGUNAT09

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 84 6,180 72

Universidad del País 
Vasco 9.0 PAISVAS06 1

12343500K GRANADA16 POLVALE03 PAISVAS06 SANTIAG02 MALAGA09

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 78 5,600 66

Universidad de 
Santiago de 
Compostela 9.0 SANTIAG02 4

18073794A CORUÑA10 JAIME07

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN DISEÑO DE 
VIDEOJUEGOS 2 144 6,900 66

Universidad de A 
Coruña 9.0 CORUÑA10 1

47439110T CORUÑA10

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN DISEÑO DE 
VIDEOJUEGOS 1 66 6,450 72

Universidad de A 
Coruña 9.0 CORUÑA10 1

06588277L CORUÑA10 JAIME07

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN DISEÑO DE 
VIDEOJUEGOS 2 144 6,382 54

Universidad de A 
Coruña 9.0 CORUÑA10 1

71310316N SEVILLA07 SEVILLA04

 Facultad de 
Humanidades y 
Comunicación

 GRADO EN HISTORIA Y 
PATRIMONIO (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 1 84 6,610 60 Universidad de Sevilla 9.0 SEVILLA07 1

15/15



RESOLUCIÓN DEFINITIVA SICUE 2024/25
LISTA DE ESPERA

ANEXO II  

NIF
Código 

nemotécnico  
preferencia 1

Código 
nemotécnico  
preferencia 2

Código 
nemotécnico  
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
 preferencia 4

Código 
nemotécnico 
 preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 

añ
o 

an
te

rio
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

79007030Y PAISVAS23  Facultad de Ciencias de la Salud  GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 2015) 2 150 7,535 60

20980478Q PAISVAS23  Facultad de Ciencias de la Salud  GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 2015) 2 150 7,370 60

44336425S PAISVAS23  Facultad de Ciencias de la Salud  GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 2015) 2 153 7,288 48

79144195E PAISVAS23  Facultad de Ciencias de la Salud  GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 2015) 2 156 6,585 66

45816933J PAISVAS23 CANTABR05  Facultad de Ciencias de la Salud  GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 2015) 2 114 6,456 69

71365800C MALAGA01 LAGUNAT12 VALENCI08
 Facultad de Ciencias Económicas 
y Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 3 96 5,150 78

72897665Q GRANADA03  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE 
EMPRESAS (ESTRUCTURA 2015) 3 150 5,636 70.5

71566548R LAGUNAT02  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 115.5 6,155 63

71313692F GRANADA08 SEVILLA13 VALENCI03 LAGUNAT05 GCANARI14  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE EDUCACIÓN 
PRIMARIA 2 123 7,240 67

1/1



RESOLUCIÓN DEFINITIVA SICUE 2024/25
LISTA DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ANEXO III  

DNI Motivo de la exclusión
Código 

nemotécnico  
preferencia 1

Código 
nemotécnico  
preferencia 2

Código 
nemotécnico  
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
 preferencia 4

Código 
nemotécnico 
 preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 

añ
o 

an
te

rio
r

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

48800700J

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - MALAGA13 SEVILLA18

 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE LA 
SALUD 2 42 60

71363761M

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - SEVILLA18 MALAGA13 ALICANT07

 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE LA 
SALUD 1 30 72

71714623W

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - SEVILLA18 MALAGA13 ALICANT07

 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE LA 
SALUD 1 36 66

49450612Z

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - JUANCAR05 AUTMADR05

 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA 1 36 60

70828726L

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - COMPLUT07 ALCALA01 SALAMAN01  Facultad de Ciencias  GRADO EN QUÍMICA 1 24 58,5

73274713W

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - ZARAGOZ05 SALAMAN01 PAISVAS02 VALENCI07  Facultad de Ciencias  GRADO EN QUÍMICA 1 30 52,5

60066750L

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - SEVILLA05 SALAMAN09 AUTMADR02 COMPLUT05 CORDOBA02  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
EN CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 1 40,5 78

21749656M

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - GCANARI12 GRANADA11 IBALEAR05  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 42 66

1/3



RESOLUCIÓN DEFINITIVA SICUE 2024/25
LISTA DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ANEXO III  

DNI Motivo de la exclusión
Código 

nemotécnico  
preferencia 1

Código 
nemotécnico  
preferencia 2

Código 
nemotécnico  
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
 preferencia 4

Código 
nemotécnico 
 preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 

añ
o 

an
te

rio
r

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

44349784B

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - SEVILLA15 GRANADA06 SALAMAN02  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 24 61,5

71349669N

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - GCANARI13 LAGUNAT03 SEVILLA15 LEON05 GRANADA06  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 0 0 33

71349704R

No estar matriculado del mínimo 
de créditos exigido en la 
convocatoria;  - PAISVAS11 PAISVAS13  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 2 162 0

71363591L

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - LAGUNAT03 SALAMAN02 LEON06  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 1 42 60

71483034T

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria; No estar 
matriculado del mínimo de 
créditos exigido en la 
convocatoria;  - LAGUNAT03 GRANADA06 SEVILLA15  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 0 0 22,5

71799144K

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria; No estar 
matriculado del mínimo de 
créditos exigido en la 
convocatoria;  - LAGUNAT03 GRANADA06 VALENCI04 SEVILLA15 GCANARI13  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN INFANTIL 0 0 15

71482837X

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria;  - VALENCI03 SALAMAN07 GCANARI14 GRANADA08 VIGO03  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 1 42 66

2/3



RESOLUCIÓN DEFINITIVA SICUE 2024/25
LISTA DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

ANEXO III  

DNI Motivo de la exclusión
Código 

nemotécnico  
preferencia 1

Código 
nemotécnico  
preferencia 2

Código 
nemotécnico  
preferencia 3

Código 
nemotécnico 
 preferencia 4

Código 
nemotécnico 
 preferencia 5

Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 

añ
o 

an
te

rio
r

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

71567091S

No tener superados el mínimo 
de créditos establecido en la 
convocatoria; No estar 
matriculado del mínimo de 
créditos exigido en la 
convocatoria;  - LAGUNAT05 PAISVAS19 GCANARI14 LEON11  Facultad de Educación

 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 29 18

3/3



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE RENUNCIAS A LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL

ANEXO IV

NIF
Código 

nemotécnico p
referencia 1

Código 
nemotécnico p

referencia 2

Código 
nemotécnico p

referencia 3

Código 
nemotécnico p

referencia 4

Código 
nemotécnico p

referencia 5
Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad 
Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

71792419N GRANADA01 SEVILLA08 CORUÑA01 ZARAGOZ01 POLMADR02
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN ARQUITECTURA 
TÉCNICA 1 72 5,950 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA01 1

71364309R GRANADA01 SEVILLA08
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN ARQUITECTURA 
TÉCNICA 1 78 5,660 66

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA01 1

51804166R SEVILLA18 MALAGA13 ALICANT07
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE LA 
SALUD 1 84 6,030 66

Universidad de 
Sevilla 9.0 SEVILLA18 1

58441105Z MALAGA13 SEVILLA18 ALICANT07
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA DE LA 
SALUD 2 138 5,770 60

Universidad de 
Málaga 9.0 MALAGA13 1

13172971C JAIMEI03 POLVALE02 GCANARI01
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 144 7,360 60

Universitat 
Jaume I de 
Castelló 9.0 JAIMEI03 1

71567359F GCANARI01 POLVALE02
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 144 6,435 60

Universidad de 
Las Palmas de 
Gran Canaria 9.0 GCANARI01 1

71362039P JAIMEI03 POLVALE02 GCANARI01
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 144 6,290 66

Universitat 
Jaume I de 
Castelló 9.0 JAIMEI03 1

13173730C GCANARI01 SEVILLA03 SEVILLA01 AUTMADR05 POLVALE02
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
INFORMÁTICA (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 2 72 4,718 60

Universidad de 
Sevilla 9.0 SEVILLA03 2

71307400V LAGUNAT04 CADIZ05 CORDOBA06 EXTREMA13 SEVILLA16
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
MECÁNICA 2 102 5,017 54

Universidad de 
La Laguna 9.0 LAGUNAT04 1

71310975G LAGUNAT04 CADIZ05 CORDOBA06 SEVILLA16 EXTREMA13
 Escuela Politécnica 
Superior

 GRADO EN INGENIERÍA 
MECÁNICA 2 90 4,839 54

Universidad de 
Cádiz 9.0 CADIZ05 2

72355648V COMPLUT06 JUANCAR08 AUTMADR03  Facultad de Ciencias
 GRADO EN CIENCIA Y 
TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 4 120 6,398 60

Universidad 
Complutense de 
Madrid 9.0 COMPLUT06 1

71800834D ZARAGOZ02 CORDOBA07  Facultad de Ciencias
 GRADO EN CIENCIA Y 
TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS 2 138 6,266 58.5

Universidad de 
Zaragoza 9.0 ZARAGOZ02 1

1/4



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE RENUNCIAS A LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL

ANEXO IV

NIF
Código 

nemotécnico p
referencia 1

Código 
nemotécnico p

referencia 2

Código 
nemotécnico p

referencia 3

Código 
nemotécnico p

referencia 4

Código 
nemotécnico p

referencia 5
Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad 
Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

72306903D PAISVAS02 SANTIAG04 ALCALA01  Facultad de Ciencias  GRADO EN QUÍMICA 1 70.5 5,945 43.5
Universidad del 
País Vasco 9.0 PAISVAS02 1

71566754T LEON13 CANTABR05 SANTONI01 LAMANCH05
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 90 8,290 60

Universidad de 
León 9.0 LEON13 1

16098036Z PAISVAS23
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 150 8,074 60

Universidad del 
País Vasco 9.0 PAISVAS23 1

71483567G SVICENT01 ALICANT02 IBALEAR08 PAISVAS23
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 90 7,830 60

Universidad 
Católica de 
Valencia San 
Vicente Mártir 9.0 SVICENT01 1

71483584K GCANARI11 IBALEAR08 SVICENT01 SANTONI01 SALAMAN16
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 90 7,450 60

Universidad de 
las Islas Baleares 9.0 IBALEAR08 2

71799210H GCANARI11 IBALEAR08 SVICENT01 CANTABR05 SANTONI01
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 90 7,120 60

Universidad de 
las Islas Baleares 9.0 IBALEAR08 2

72260401J SVICENT01 ALICANT02
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 2 150 7,060 60

Universidad de 
Alicante 9.0 ALICANT02 2

71306012D SALAMAN16 SVICENT01 CANTABR05 CORUÑA08 AUTBARC05
 Facultad de Ciencias de la 
Salud

 GRADO EN ENFERMERÍA (PLAN 
2015) 1 84 6,740 60

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN16 1

71705726Y SALAMAN10 JUANCAR01

 Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales

 GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y 
DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 90 6,260 60

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN10 1

12440586R GRANADA03  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN 
DE EMPRESAS (ESTRUCTURA 
2015) 2 177 6,580 72

Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA03 1

2/4



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE RENUNCIAS A LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL

ANEXO IV

NIF
Código 

nemotécnico p
referencia 1

Código 
nemotécnico p

referencia 2

Código 
nemotécnico p

referencia 3

Código 
nemotécnico p

referencia 4

Código 
nemotécnico p

referencia 5
Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad 
Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

49542077P GRANADA03 OVIEDO10 VALENCI02 SEVILLA14 SANTIAG01  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN 
DE EMPRESAS (ESTRUCTURA 
2015) 1 102 6,009 78

Universidad de 
Oviedo 9.0 OVIEDO10 2

45575453X MALAGA10 VALENCI02 BARCELO17 GRANADA03 CORDOBA03  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y 
ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN 
DE EMPRESAS (ESTRUCTURA 
2015) 1 102 5,963 84

Universidad de 
Barcelona 9.0 BARCELO17 3

34303734Q CORUÑA06 SANTIAG01 SALAMAN09 VIGO04  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 1 100.5 5,658 72

Universidad de 
A Coruña 9.0 CORUÑA06 1

70286863J VALLADO01 LEON04 SALAMAN09 SEVILLA05 SANTIAG01  Facultad de Derecho

 DOBLE GRADO EN DERECHO Y EN 
CIENCIA POLÍTICA Y GESTIÓN 
PÚBLICA (ESTRUCTURA 2018) 1 96 5,442 72

Universidad de 
Valladolid 9.0 VALLADO01 1

71566377Z GRANADA04 PAISVAS07 CORDOBA02 SEVILLA05  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 120 7,911 60
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA04 1

71565607A GRANADA04 PAISVAS07  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 120 6,707 60
Universidad del 
País Vasco 9.0 PAISVAS07 2

71566346Y CADIZ02 MALAGA02 SANTIAG01 SEVILLA05 CORUÑA06  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 1 87 6,360 60
Universidad de 
Cádiz 9.0 CADIZ02 1

71566280D GRANADA04 PAISVAS07 LAGUNAT02 GCANARI10 CORDOBA02  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 2 109.5 6,205 60
Universidad del 
País Vasco 9.0 PAISVAS07 2

71566693P LAGUNAT02 GRANADA04 GCANARI10 SEVILLA05 COMPLUT05  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 1 79.5 6,048 66
Universidad de 
Sevilla 9.0 SEVILLA05 4

71313680H LAGUNAT02 GRANADA04 GCANARI10 SEVILLA05 MALAGA02  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 1 90 5,945 60
Universidad de 
Málaga 9.0 MALAGA02 5

3/4



RESOLUCIÓN DEFINITIVA - SICUE 2024/25
LISTADO DE RENUNCIAS A LA RESOLUCIÓN PROVISIONAL

ANEXO IV

NIF
Código 

nemotécnico p
referencia 1

Código 
nemotécnico p

referencia 2

Código 
nemotécnico p

referencia 3

Código 
nemotécnico p

referencia 4

Código 
nemotécnico p

referencia 5
Centro Plan

Añ
os

 C
ur

sa
do

s

Cr
éd

ito
s s

up
er

ad
os

 h
as

ta
 a

ño
 a

nt
er

io
r

N
ot

a 
pa

rt
ic

ip
ac

ió
n

Cr
éd

ito
s M

at
ric

ul
a

Universidad 
Asignada

M
es

es
 a

si
gn

ac
ió

n

Nemotécnico 
del convenio 

asignado

O
rd

en
 p

re
fe

re
nc

ia
 u

ni
ve

rs
id

ad
 a

si
gn

ad
a

72596030A GRANADA04 GCANARI10 MALAGA02 SANTIAG01 BARCELO06  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 1 75 5,525 72
Universidad de 
Málaga 9.0 MALAGA02 3

78774241T GCANARI10 CORDOBA02 SEVILLA05 COMPLUT05 GRANADA04  Facultad de Derecho  GRADO EN DERECHO 3 151.5 5,307 69.5
Universidad de 
Córdoba 9.0 CORDOBA02 2

09125639K MALAGA12 CADIZ04 PAISVAS01 SALAMAN08 JAIMEI01  Facultad de Derecho

 GRADO EN RELACIONES 
LABORALES Y RECURSOS 
HUMANOS (PLAN 2021) 1 54 5,120 66

Universidad de 
Málaga 9.0 MALAGA12 1

73281152R GRANADA11 VALENCI06 BARCELO02 IBALEAR05 ROVIRAI03  Facultad de Educación  GRADO EN EDUCACIÓN SOCIAL 1 78 6,570 66
Universidad de 
Barcelona 9.0 BARCELO02 3

71363001G LAGUNAT05 GRANADA08 SEVILLA13 VALENCI03 GCANARI14  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 1 129 7,722 60

Universidad de 
La Laguna 9.0 LAGUNAT05 1

71302617H COMPLUT08 SALAMAN07 PAISVAS19 LAGUNAT05 GCANARI14  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 1 84 7,260 66

Universidad 
Complutense de 
Madrid 9.0 COMPLUT08 1

73042489D SEVILLA13 GRANADA08 VALENCI03 SALAMAN07 OVIEDO02  Facultad de Educación
 GRADO EN MAESTRO DE 
EDUCACIÓN PRIMARIA 2 102 6,487 42

Universidad de 
Salamanca 9.0 SALAMAN07 4

73267333M GRANADA09 LAGUNAT01 IBALEAR06  Facultad de Educación  GRADO EN PEDAGOGÍA 2 150 6,885 60
Universidad de 
Granada 9.0 GRANADA09 1

70273146G MALAGA08 JAIMEI05 CORUÑA04 MIGUELH07 MALAGA09
 Facultad de Humanidades 
y Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 90 7,460 60

Universitat 
Jaume I de 
Castelló 9.0 JAIMEI05 2

51186498K SEVILLA02 GRANADA16 MALAGA09 SANTIAG02 POLVALE03
 Facultad de Humanidades 
y Comunicación

 GRADO EN COMUNICACIÓN 
AUDIOVISUAL (Plan 2022) 1 84 6,590 72

Universidad de 
Sevilla 9.0 SEVILLA02 1

79187216X SEVILLA07 SEVILLA04
 Facultad de Humanidades 
y Comunicación

 GRADO EN HISTORIA Y 
PATRIMONIO (PLAN 2023) 
PRESENCIAL 1 84 6,53 60

Universidad de 
Sevilla 9.0 SEVILLA04 2

4/4


	Resolución definitiva CONVOCATORIA SICUE_2024_25.pdf
	resolucion definitiva (admitidos).pdf
	Admitidos

	resolucion definitiva (lista espera).pdf
	Lista de Espera

	resolucion definitiva (excluidos).pdf
	Excluidos

	resolucion definitiva (renuncias).pdf
	Renuncias


		2024-03-22T10:54:56+0100
	GRECA DUFRANC ILEANA MARIA - 71795134J




